
Número 90  Martes, 14 de mayo de 2019 Pág. 7217

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLARDOMPARDO (JAÉN)

2019/2113 Resolución de 30 de abril de 2019 del Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento
de Villardompardo por la que se aprueba la lista provisional de admitidas/os y
excluidas/os de la convocatoria para la provisión de una plaza de funcionaria/o
de carrera, perteneciente al Grupo C2, Auxiliar Administrativo, mediante el
sistema de Concurso-Oposición. 

Anuncio

El Sr. Alcalde-Presidente, don Francisco López Gay ha dictado la Resolución de fecha 30
de abril de 2019 cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de una plaza de
funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo C2, Denominación Auxiliar Admistrativo,
mediante el sistema de Concurso - Oposición, vacante en la plantilla de Funcionarias/os del
Ayuntamiento de Villardompardo, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL
de la Provincia (B.O.P.) núm. 36, de fecha 21/02/2019 y Boletín Oficial del Estado (B.O.E.)
núm. 61 de fecha 12/03/2019, y de conformidad con la Base Cuarta de la Convocatoria,
 

RESUELVO:

Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidos/as:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CALVACHE MARTOS, EVA MARÍA **838****
CASTILLA TRILLO, FRANCISCO JOSÉ **204****
CASTILLO GARRIDO, CARIDAD **015****
CONTRERAS CAÑAS, MARIA MAGDALENA **409****
CONTRERAS CORTES, JAVIER **077****
COSANO COSANO, MIGUEL ANGEL **221****
CUESTA OLMO, MARÍA ENCARNACIÓN **367****
FERNANDEZ CAMPOS, IGNACIO JOSÉ **729****
GARCIA CASTILLO, FRANCISCO JESÚS **383****
GARCIA PÁRRACA, MARIA DOLORES **322****
GARCÍA PÁRRAGA, FELICIANO **034****
GUITIERREZ SUAREZ, SEVERIANO **027****
HERNANDEZ MUÑOZ, JESÚS BLAS **335****
HIDALGO CRUZ, CARMEN **025****
ILLANA GÓMEZ, IRENE **055****
JORGE GARCÍA, PATRICIA **251****



Número 90  Martes, 14 de mayo de 2019 Pág. 7218

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
LINARES LANAGRAN, MARIA DEL CARMEN **019****
MALAGÓN JIMÉNEZ, NURIA **822****
MARTINEZ JANDRA, MARIA JOSÉ **325****
MONTES MONTES, MARÍA TERESA **562****
MORENO LÓPEZ, MARÍA JOSE **362****
MUÑOZ GONZÁLEZ, RAFAEL **988****
MUÑOZ RODRIGUEZ, MARÍA DOLORES **489****
OCAÑA AGUAYO, COSME JUAN **013****
ORTEGA ARMENTEROS, JOSÉ ANGEL ***333****
ORTEGA CANTARERO, COVADONGA **258****
ORTIZ AGULERA, MARIA JOSÉ **451****
PARRAGA MONTERO, ELENA **028****
ROJAS MARTINEZ, ISMAEL **355****
ROMERO PRIETO, JOSÉ MARÍA **708****
SÁNCHEZ REDONDO, MANUEL **793****
SERRANO ANTÚNEZ, ANDRÉS **735****
SERRANO CANO, NURIA **050****
SERRANO MOYA, ANA MARÍA **341****
SUÁREZ BELTRAN, AGUSTÍN **002****
TORRES MOZAS, PILAR **322****
VIVAS MARTÍN, MARÍA JOSÉ **035****

Excluidos/as:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
REVUELTAS MONTES, MARIA DE LOS ANGELES **021**** PRESENTACION DE SOLICITUD FUERA DE PLAZO
MILLAN NAVAS, MANUELA. **040**** PRESENTACION DE SOLICITUD FUERA DE PLAZO

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, subsanar las
deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la
Base Séptima de la citada convocatoria.
 
Segundo.-Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación, a efectos meramente
Informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE
núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.” 
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Villardompardo, a 30 de abril de 2019.- El Alcalde, FRANCISCO LÓPEZ GAY.


		2019-05-14T00:00:35+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




